平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 第2四半期累計期間の連結売上高につきましては、産業用機械・工作機械メーカー向けなどに機器用電線、ワイヤーハ
ーネスが増加したため、前回予想数値を修正いたしました。
 営業利益、経常利益、四半期純利益につきましては、主として売上高の増加により売上総利益が増加するため、前回予
想数値を修正いたしました。

 通期の連結売上高につきましては、引き続き産業用機械・工作機械メーカーからの需要が堅調に推移するものと見込ま
れるため、前回予想数値を修正いたしました。
 営業利益、経常利益、当期純利益につきましては、主として売上高の増加により売上総利益が増加するため、前回予想
数値を修正いたしました。
 なお、第３四半期以降の業績予想の前提条件として、銅の建値は７５万円/トン、亜鉛の建値は２５万円/トン、為替レート

平成22年10月27日
各 位

上場会社名 沖電線株式会社

代表者 取締役社長 服部 隆

（コード番号 5815）

問合せ先責任者 取締役経理部長 井上 正夫

（TEL 044-766-3171）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成22年７月28日に公表した業績予想および平成22年４月27日に公表した配
当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,300 120 110 80 2.15

今回発表予想(B) 5,388 159 136 110 2.97

増減額(B-A) 88 39 26 30

増減率(%) 1.7 32.5 23.6 37.5

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期） 3,388 △597 △586 △620 △16.64

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,700 220 210 160 4.29

今回発表予想(B) 11,000 340 310 270 7.24

増減額(B-A) 300 120 100 110

増減率(%) 2.8 54.5 47.6 68.8

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

7,947 △814 △792 △899 △24.11

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,500 220 210 160 4.29

今回発表予想(B) 10,800 320 290 250 6.71

増減額(B-A) 300 100 80 90

増減率(%) 2.9 45.5 38.1 56.3

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

7,947 △825 △803 △890 △23.86

-1-

は１米ドル８０円、１ユーロ１１０円で想定しております。

 個別業績につきましては、連結業績の修正理由と同様な要因で修正いたしました。

（注）上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断したものであり、リスクや不確実性を含んでおります。
実際の業績は、様々な要素により、これらの業績予想と異なる結果となり得ることをご承知おきください。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は利益配分に関し、企業価値を高めるため財務体質と経営基盤の強化を図るとともに株主の皆様に対して安定的な
配当の維持を行っていきたいと考えております。
 この方針を踏まえ、期末配当予想につきましては、通期業績予想の修正に伴い修正いたしました。

以 上

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年４月27日発表）

― 0.00 ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― 2.00 2.00

当期実績 ― ― ―

前期（平成22年3月期）実績 ― 0.00 ― 0.00 0.00

-2-